# 神思电子技术股份有限公司

## 关于联合体收到公司关联方公开招标项目中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误 导性陈述或重大遗漏。

2023年10月9日,济南市公共资源交易中心发布《数字济南城市综合感知预警网络 工程信息化平台建设项目成交公告》,神思电子技术股份有限公司(以下简称"公司"或 "神思电子")为牵头人的联合体预中标数字济南城市综合感知预警网络工程信息化平台 建设项目(以下简称"本项目"),本项目交易对手方济南智慧城市运营服务有限公司 (以下简称"智慧城市公司")为公司关联方,本次交易构成关联交易。具体内容详见公 司于 2023 年 10 月 10 日在巨潮资讯网披露的《关于联合体预中标关联方公开招标项目的公 告》(公告编号: 2023-053)。2023年10月16日联合体收到该项目的《中标通知书》, 现将有关内容公告如下:

#### 一、中标项目主要情况

- 1. 项目名称: 数字济南城市综合感知预警网络工程信息化平台建设项目
- 2. 招标人:济南智慧城市运营服务有限公司
- 3. 招标代理机构: 山东招标股份有限公司
- 4. 联合体牵头单位: 神思电子技术股份有限公司
- 5. 联合体成员单位 1: 山东浪潮新基建科技有限公司,联合体成员单位 2: 中国电子系 统技术有限公司
  - 6. 招标方式: 公开招标
  - 7. 联合体中标金额: 1,368,779,231,00 元。
  - 8. 计划工期: 自合同签订之日至 2024 年 12 月 31 日前完成竣工。
  - 9. 项目地点:济南市
- 10. 项目内容: 包含但不限于项目清单范围内的深化设计、信息化系统建设(含济南市 城市安全运行数字化、数字社会治理体系感知设施、济南局地强天气监测预警能力、IT 基 础设施的软件开发、软硬件购置、工程施工、技术服务等)以及与其他相关平台实现数据

信息互通、项目后期配合相关部门验收、确保验收通过、移交、维保升级服务、配合审计等。

- 11. 资金来源: 自筹、政府专项债及银行贷款等其他融资方式。
- 12. 根据联合体协议约定,公司负责本项目的组织协调、整体验收、资金结算等工作,承担项目中城市安全监测预警平台主体建设及相关感知网络工程建设、监测预警中心建设及应急设备装备采购、数字社会治理体系感知设施建设、气象工程建设及相关软件以及整体项目的云资源平台的建设等工作。上述约定的具体内容以最终签订的相关合同为准。

### 二、中标项目对公司业绩的影响

- 1. 根据联合体约定的工作量划分,公司所承担项目的金额约为 80,877 万元,占公司 2022 年经审计营业收入的 50%以上,且超过一亿元,为公司日常经营重大合同。本项目后 续如签订正式合同并顺利实施,将有利于公司加快推进智慧城市领域的业务发展,增强智 慧城市项目设计、施工以及运维能力,扩大公司在智慧城市建设及相关领域的影响力,提 升公司核心竞争力,对公司当年及未来年度经营业绩具有积极影响。
  - 2. 本项目的中标将不会对公司业务的独立性产生重大影响。

#### 三、风险提示

截至目前尚未就本中标项目签订合同,合同签订及合同条款尚存在不确定性,公司将 会根据相关法律法规履行审议程序后签署并披露项目进展情况。敬请广大投资者谨慎决 策,注意投资风险。

#### 四、备查文件

1. 中标通知书。

特此公告

神思电子技术股份有限公司董事会 二〇二三年十月十七日